[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

07.05.2018                                                                                                                № 259

Об утверждении перечня земельных

участков, расположенных на территории

Нытвенского городского поселения,

предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Нытвенского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 30.09.2016 № 695 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Нытвенского городского поселения в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории Нытвенского городского поселения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2. Опубликовать постановление в газете «Наше Прикамье» и на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения Катаеву Г.Н.
Глава городского поселения-

глава администрации
Нытвенского городского поселения                                                      К.А. Паркачёв
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нытвенского городского поселения

от 07.05.2018 № 259
Перечень

земельных участков, расположенных на территории Нытвенского городского поселения,

предназначенных для предоставления многодетным семьям

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Реквизиты технических условий подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения, руб.
	Размер платы за подключение к сетям инженерно-технического обеспечения, руб.
	Номер и дата постановления о предоставлении земельного участка бесплатно в собственность

	1
	д. Заполье,

ул. Дачная, д. 23
	59:26:0540101:83
	2329
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	с. Воробьи,

ул. Центральная,     д. 25
	59:26:0470101:578
	1731
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

[image: image2.jpg]